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با اجرای تازه‌ترین طرح برخورد با اراذل و اوباش در 
پایتخت، مأموران پلیس، 189نفر از اشرار تهران را 
دستگیر کردند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده 
انتظامی پایتخت در تشریح این عملیات گفت: پلیس 
اطلاعات تهران با بررسی سوابق افراد و پرونده‌های 
اخیر توانست ۱۸۹نفر از اراذل و اوباش را که با سلاح 
سرد و گرم شرارت داشتند و متواری بودند، با اقدامات 

پیچیده پلیسی طی عملیات ۴۸ساعته، شناسایی و 
دستگیر کند.وی ضمن تقدیر از قوه قضاییه به‌دلیل 
همکاری و همراهی با پلیس اظهار داشت: دستگاه 
قضایی هم در این موضوع بسیار پیگیر بود و توافق 
شده است که این افراد در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 

مجازات برسند.
به‌ گفته فرمانده انتظامی تهران، طرح تشدید برخورد 
با اراذل و اوباش و افراد شروری که امنیت و آرامش 
جامعه را بر هم می‌زنند، براساس دستور سردار 
احمدرضا رادان، فرمانده کل فراجا، به‌صورت جدی 
در تهران و سایر استان‌های کشور تداوم خواهد داشت.

گروه حوادثگزارش

در تازه‌ترین طرح پلیس 189اراذل و اوباش در تهران دستگیر شدند

ضرب شست پلیس به اشرار پایتختضرب شست پلیس به اشرار پایتخت

پرونده

دانستنی های حقوقی

تقویم حوادث

 سارق با گرفتن مژدگانی
 خودروها را پس می‌داد

37سال پیش در چنین روزهایی پلیس سارقی را دستگیر کرد 
که پس از سرقت ماشین، با گرفتن مژدگانی خودروها را به 

صاحبانشان پس می‌داد. اما شگرد این سارق چه بود؟
روزنامه اطلاعات در 13مهر سال66 در این باره نوشت:

سارق سابقه‌داری که پس از به سرقت بردن اتومبیل مردم به‌عنوان 
یابنده اتومبیل به آنان مراجعه و مژدگانی دریافت می‌کرد، با 

تلاش مأموران شعبه ۱۳ آگاهی دستگیر شد.
این دزد 40ساله محمد  نام دارد. او در یک موقعیت مناسب 
اتومبیل مورد نظرش را می‌دزدید و با ارسال یادداشت و یا تماس 
تلفنی با مالکان، خودش را یابنده اتومبیل معرفی و درخواست 
مژدگانی می‌کرد. او از مالکان می‌خواست که به نیروهای انتظامی 
موضوع را بازگو نکنند. وی در هریک از این سرقت‌ها تا ۳۰هزار 
تومان مژدگانی دریافت می‌کرد و تاکنون میلیون‌ها ریال از این 

راه به جیب زده است.
این گزارش حاکی‌است: یکی از شگردهای وی این بود که 
معمولا برای حضور سرقرار و گرفتن پول‌ها از اتومبیل مسروقه 

دیگری استفاده می‌کرد.
نامبرده در یکی از دزدی‌هایش زمانی که یک دستگاه اتومبیل 
بی‌ام‌و  مدل بالا را دزدید بود، به وسیله یادداشتی که روی اتومبیل 
دیگری در همان حوالی گذاشته بود، از مالک اتومبیل خواست با 
تلفن ذکر شده در یادداشت با وی تماس بگیرد. مالک بلافاصله با 
کلانتری قلهک تماس گرفت و جریان را اطلاع داد و به توصیه 

مأموران تجسس سر قرار با سارق حاضر شد.
او 30هزار تومان پول نقد را به سارق در محلی جنب باجه تلفن 
ولنجک شمیران پرداخت کرد.  پس از تحویل پول سارق توسط 
مأموران شناسایی و دستگیر شد و در تحقیقاتی که در شعبه 
12اداره آگاهی از وی به عمل آمد  به ده‌ها فقره سرقت به این 

طریق اعتراف کرد.

 خرید دارو و کتاب 
به جای رفتن به زندان

در جریان رسیدگی به 2پرونده قضایی، متهمان که پیش از 
این هیچ سوء‌سابقه‌ای نداشتند با حکم قاضی به جای رفتن 

به زندان به خرید دارو و کتاب محکوم شدند.
به گزارش همشهری، در نخستین پرونده که در دادگستری 
آذربایجان غربی به آن رسیدگی شد، مردی که به اتهام 
درگیری دستگیر شده بود پس از محاکمه در دادگاه به 
جای تحمل ‌۶ماه حبس به خرید اقلام، دارو‌ها و تجهیزات 
پرتودرمانی به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال برای بیمارستان 
امید ارومیه و پرداخت۵۰۰ میلیون ریال به بیمارستان قلب 
حضرت سیدالشهدای ارومیه تحت نظارت معاون دادستان 
عمومی و انقلاب ارومیه مکلف شد. همچنین متهم دیگری 
نیز به جای تحمل یک سال زندان به خرید کتاب‌های 
فرهنگی به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال برای استفاده عمومی 
در کتابخانه مرکزی و سایر کتابخانه‌های شهر ارومیه تحت 
نظارت معاون دادستان عمومی و انقلاب ارومیه مکلف شد. 
ناصر عتباتی، رئیس‌کل دادگستری آذربایجان غربی با 
اعلام جزئیات این دو پرونده گفت: این احکام در ادامه روند 
صدور مجازات‌های جایگزین حبس و با احراز شرایط قانونی 
متهمان صادر شد. او ادامه داد: در کنار برخورد‌های قاطع 
قضایی رویکرد کاهش جمعیت کیفری با استفاده از مجازات 
جایگزین حبس در جرائم سبک و کم‌اهمیت با هدف ارائه 

خدمات عام‌المنفعه مورد تأکید دستگاه قضایی است.

برخورد مرگ بار با قطار 
فرمانده انتظامی نیشابور از جان‌باختن مردی بر اثر برخورد با 

قطار در محدوده شهر نیشابور خبر داد.
به گزارش همشهری، سرهنگ حسین احمدی گفت: در پی 
تماس تلفنی با مرکز پلیس ۱۱۰ مبنی بر برخورد قطار با مردی 
در محدوده شهر نیشابور بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری 

راه‌آهن به محل اعزام شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور ادامه داد: پس از حضور 
مأموران در محل حادثه و بررسی‌ها مشخص شد قطار 
مسافربری با مردی ۶۳ساله برخورد کرده و متأسفانه این مرد 

بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت شده است.
وی با اشاره به اینکه علت دقیق حادثه از سوی کارشناسان در 
دست بررسی است، از ساکنان اطراف ریل خواست از تردد در 

مسیر ریلی راه‌آهن خودداری کنند.

 آیا تنبیه دانش‌آموز‌ 
درمدرسه جرم است؟

باید قبول کرد که با توسعه 
و پیشرفت فرهنگ، با 
دوران چوب و فلک در اکابر 
فاصله زیادی گرفته‌ایم.  هم 
جامعه و هم قانون تنبیه 
فراگیران علم و دانش را 
نمی‌پسندد و حتی برای آن 
مجازات‌هایی را وضع کرده 

است. امیرمهدی صالحی مقدم، دکتر  فقه و حقوق و مدرس دانشگاه 
تهران درباره نگاه قانون به تنبیه دانش‌آموزان می‌گوید: هر نوع آسیب 
به بدن کودکان و نوجوانان با استفاده از دست یا پا   یا هرنوع وسیله 
دیگری مثل چوب، کابل و یا خط‌کش تنبیه بدنی نامیده می‌شود. 
امروزه با تمام ممنوعیت‌ها و مشخص شدن عوارض مختلف این‌کار و 
عواقب روانی و سلامت آن، هنوز هم تنبیه بدنی در برخی از مدارس 
دیده می‌شود. وی ادامه می‌دهد: تنبیه بدنی دانش‌آموزان در فضای 
مدرسه یکی از  روش‌های غلط تربیتی است که اکنون به‌شدت با آن 
برخورد می‌شود. در قانون مجازات‌هایی هم بر حسب نوع و نحوه 
تنبیه دانش‌آموزان برای متخلف یا متخلفان درنظرگرفته شده است.
صالحی مقدم، تأکید می‌کند: »مدرسان و معلمان تنها مجاز به 
استفاده از موارد تعیین شده‌اند؛ اما بهتر است قبل از هر اقدامی از 
وضع و موقعیت محصل و دانش‌آموز آگاهی یابند و در جست‌وجوی 
انگیزه و علت تخلف برآیند و در رفع آن بکوشند. جایگزین‌های 
مناسبی برای تنبیه وجود دارد که  مرحله به مرحله شدید‌تر 

می‌شوند. 
1- تذکر و اخطار شفاهی به‌طور خصوصی 

 2- تذکر و اخطار شفاهی در حضور دانش‌آموزان کلاس مربوطه  
۳- تغییر کلاس درصورت وجود کلاس‌های متعدد در پایه، با اطلاع 

اولیای دانش‌آموز
 ۴- اخطار کتبی و اطلاع به ولی دانش‌آموز

 ۵- اخراج موقت از مدرسه با اطلاع قبلی ولی دانش‌آموز حداکثر 
تا 3روز 

 ۶- انتقال به مدرسه دیگر .«
وی تأکید می‌کند که یکی از وظایف مهم مدیر مدرسه که در آیین‌نامه 
انضباطی مدارس نیز به آن اشاره شده، توجیه همکاران مدرسه درباره 
قدغن بودن تنبیه دانش‌آموزان است. براساس ماده ۸۲ آیین‌نامه، 
مدیر مدرسه موظف است ممنوعیت تنبیه بدنی را یادآور شود و 
درصورت مشاهده‌ تخلف، مراتب را با هدف اطلاع و اقدام لازم به اداره 
آموزش و پرورش منطقه گزارش دهد. درصورتی که یکی از معلمان، 
مربیان یا یکی از اولیای مدرسه اقدام به تنبیه بدنی یا تحقیر و توهین 
به دانش‌آموزان کند، مدیر مدرسه موظف است گزارش این اقدام 
را به آموزش و پرورش همان منطقه اطاع دهد آموزش و پرورش 
نیز موظف است با احضار فرد خاطی به تخلف وی رسیدگی و حکم 
مقتضی را در این زمینه صادر کند. این مدرس دانشگاه در پایان، این 
نکته را هم یادآوری می‌کند: »درقانون مجازات اسلامی هر نوع اهانت 
و هتک حرمت و حی5ثیت  افراد، جرم محسوب می‌شود و مجازات 
کیفری دارد. منظور از توهین در اینجا استفاده از الفاظی است که 
باعث تحقیر فرد شود. همچنین تنبیهی  که باعث کبودی، شکستگی 
و یا صدمات دیگری به دانش‌آموز شود، شامل دیه می‌شود و معلم 

متخلف باید بر اساس تشخیص مراجع ذی‌صلاح پرداخت کند.«

داده نما

آخرین آمار کشفیات جرائم در ‌6ماه امسال

سردار سعید منتظرالمهدی، 
سخنگوی فراجا در آستانه هفته 
فراجا، آماری از کشفیات پلیس در 

‌6ماه ابتدایی امسال ارائه کرد و به مقایسه آن با 
مدت مشابه در سال گذشته پرداخت. آنطور که آمار 
منتشرشده نشان می‌دهد عملکرد پلیس موجب 

افزایش قابل توجه کشفیات شده است. در این مدت 
همچنین50نفر از نیروهای پلیس در ماموریت‌های 

مختلف به شهادت رسیده‌اند.

آن سوی مرز

هشتمین قربانی »مرد خندان« 
شناسایی شد

هشتمین قربانی قاتل سریالی که زنان جوان را به قتل می‌رساند، 
بعد از 29سال شناسایی شد. به گزارش همشهری به نقل از 
فاکس‌نیوز،  کیت جپرسون که به‌عنوان راننده کامیون در 
فلوریدای آمریکا کار می‌کرد، در آگوست 1994، زن 34ساله‌ای 
را که سوزان ال کیلنبرگ نام داشت و قصد رفتن به نوادا را داشت، 
سوار کامیون خود کرد. او اما در بین راه این زن را به قتل رساند 
و  درکنار بزرگراه و در محلی خلوت، جسد وی را دفن کرد و به 

راه خود ادامه داد.
 قتل زن جوان، نخستین جنایتی بود که کیت جپرسون مرتکب 
شد و پس از آن بود که وی به قتل‌های سریالی‌اش ادامه داد. در 
سپتامبر 1994، یک گروه کار زندانی در حال محوطه‌سازی‌ در 
اطراف بزرگراه بودند که اسکلت یک زن را از زیرخاک بیرون 
کشیدند. پلیس اسکلت را به آزمایشگاه جنایی فرستاد و وی 
به‌عنوان یک زن سی و چند ساله شناسایی شد. اما هرگز سرنخی 

از هویت او و قاتلش به‌دست نیامد.
پس از آن، قتل‌های کیت جپرسون ادامه یافت و عجیب اینکه 
وی بعد از قتل‌هایی که مرتکب شده بود، نامه‌ای برای پلیس 
‌فرستاد و جزئیاتی از جنایاتی که مرتکب شده بود را فاش ‌کرد. 
نامه او با نام مرد خندان امضا شده بود اما همین نامه‌ بود که کار 
دست او داد و در نهایت وی در سال1996 دستگیر شد و اعتراف 
کرد که 8زن را به قتل رسانده است. او گفت: بعد از قتل‌ها تصمیم 
گرفتم جزئیات جنایات را به‌صورت یادداشت برای رسانه‌ها 
بفرستم اما آنها اعتنایی نکردند و برای همین نامه‌ها را برای 
پلیس فرستادم. کیت که رسانه‌ها به او لقب »مرد خندان« 
داده بودند به زندان افتاد اما جسد سوزان، همان زنی که مرد 
جنایتکار در داخل کامیون خفه‌اش کرده بود، هرگز پیدا نشد. 
در این شرایط جنایتکار سریالی به اتهام 7قتل به 7بار حبس ابد 
محکوم و راهی زندان شد تا اینکه یک گروه پزشکی قانونی در 
 تگزاس با توجه به پیشرفت‌هایی که در شناسایی افراد از طریق 
دی ان ای صورت می‌گیرد، توانستند از طریق اسکلتی که در بیابان 
پیدا شده بود، هویت او را شناسایی و به خانواده سوزان برسند. بعد 
 از انجام آزمایش‌ها و مثبت بودن آن در‌ماه مارس امسال سوزان 
ال کیلنبرگ به‌طور رسمی شناسایی و آمار قربانیان مرد جنایتکار 

8نفر اعلام شد. 

فروش دوچرخه ترفند کلاهبردار مجازی بود
مرد شیاد برای فروش دوچرخه در یکی از سایت‌ها آگهی می‌داد و بعد از گرفتن بیعانه دیگر جواب مشتریانش را 
نمی‌داد. هرچند این متهم توانست با این شیوه از 10نفر در اصفهان کلاهبرداری کند اما درنهایت با هوشیاری مأموران 

پلیس فتا دستگیر شد و تحقیقات برای کشف سایر جرائمش ادامه دارد.

دستگیری کلاهبرداران ۱۰۰ میلیاردی
اعضای باند ۵ نفره کلاهبرداری و پولشویی که از ۱۳۷ شهروند با شگرد فروش خودروهای صفر کیلومتر به قیمت 
کارخانه کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. به‌گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ کارشناسان 

ارزش مورد تعهد متهمان را بیش از 100میلیارد تومان اعلام کرده‌اند و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.
انتظامی

دستگیری

مرد شرور خود 
 را اسپانسر فوتبال 
جا زده و پسران نوجوان را به بهانه 
عضویت و بازی در تیم‌های مطرح فریب 
و مورد آزار و اذیت قرار می‌داد.  این مرد 
یکی از دستگیر شدگان درعملیات تازه 

پلیس پایتخت بود. 
تحقیقات برای دستگیری این مرد شرور 
از حدود ‌2ماه قبل شروع شد. خانواده‌ای 
با حضور در اداره پلیس اطلاعات تهران 
از 3مرد به اتهام آدم‌ربایی، آزار و اذیت 
و تهیه فیلم سیاه از پسر نوجوانشان 
شکایت کردند. پسرآنها در کلاس‌های 
فوتبال شرکت می‌کرد  و مردی که 
خودش را اسپانسر فوتبال معرفی 
کرده بود، به بهانه انتقال او به تیم ملی 
نوجوانان، وی را فریب داده و پس از آزار و 
اذیت، اقدام به تهیه فیلم سیاه کرده بود. 
با این شکایت تحقیقات پلیس آغاز شد و 
ظرف مدت کوتاهی چند شکایت مشابه 
دیگر  هم پیش روی تیم تحقیق قرار 
گرفت. در ادامه معلوم شد که متهم یک 

شرور  سابقه‌دار است که پیش از این هم 
به اتهام  آزار و اذیت و تهیه فیلم سیاه از 
پسران نوجوان دستگیر شده و به زندان 
افتاده بود.  با شناسایی مخفیگاه این 
مرد در یکی از شهرهای شمالی کشور، 
تیمی از ماموران با دریافت نیابت قضایی 
راهی آنجا شدند و شامگاه سه‌شنبه 
یازدهم مهرماه، این فرد آزارگر در یک 

خانه ویلایی دستگیر شد.
با دستگیری این متهم و تحقیقات اولیه 
از او معلوم شد که وی تاکنون 15پسر 
نوجوان را اغفال کرده و به دام انداخته 
است. در حال حاضر 6 نفرشان شکایت 
کرده‌اند که تحقیقات برای شناسایی 
سایرشاکیان ادامه دارد. بیشتر نوجوانان 
از خانواده‌هایی با وضع مالی مناسب 
بودند که برخی از آنها بعد از این حادثه 
به ‌دلیل وضعیت روحی فرزندشان برای 
ادامه زندگی به خارج از کشور رفته‌اند. 
تحقیقات همچنین برای دستگیری 
همدستان این مرد آزارگر که با او همکاری 

داشته‌اند، ادامه دارد.

مکث

نقشه شوم اسپانسر قلابی فوتبال 

در میان متهمان دستگیر شده در طرح پلیس، مردی حضور 
دارد که ماسک به‌صورت و کلاه به سر دارد. او که از اوباش 
مطرح پایتخت است،7سال قبل قربانی اسیدپاشی شد و 
یکی از چشمانش را از دست داد. گفت‌وگو با او را می‌خوانید.

به چه جرمی دستگیر شده‌ای؟
می‌گویند از ماشینم مواد‌ مخدر و پول زیادی پیدا کرده‌اند، 

اما من خبر نداشتم که پول و مواد در ماشینم وجود دارد!
چطور می‌شود از وجود مواد‌ مخدر در ماشینت بی‌خبر 

باشی؟
شاید بدخواهانم داخل ماشین من جاسازی 

کرده‌اند!
چرا باید این کار را انجام بدهند؟

می‌گویند من نوچه دارم و مواد توزیع می‌کنم. 
حالا شاید در قدیم این کارها را انجام 
می‌دادم، اما الان دیگر انجام نمی‌دهم 
چون برای خودم کار و کاسبی راه 

انداختم.
چه کاری؟

مزون لباس عروس دارم.
اما تحقیقات پلیس نشان می‌دهد 
 که همچنان نوچه داشتی و با کمک آنها 

مواد ‌مخدر قاچاق می‌کنی؟
برای خودنمایی بود. وانمود می‌کنم نوچه دارم تا 

از من بترسند، اما قاچاق نمی‌کردم.
چه موادی از داخل ماشینت کشف شده؟

شیشه و هروئین.
صورتت چه شده؟ 

فردی به نام یاسر در سال95 روی صورت و 
دستانم اسید پاشید و مرا به این روز انداخت.

چرا؟
با هم کل‌کل داشتیم چون مواد توزیع می‌کردیم 
با هم دچار اختلاف شده بودیم. یک روز با یاسر 
درگیر شدم و به‌صورت او سیلی زدم. او هم 
کینه به دل گرفت و چند روز بعد به صورتم 

اسید پاشید. 

گفت وگو

قربانی اسیدپاشی 
یکی از گنده‌لات‌های شهر تهران که قاچاقچی مواد‌مخدر شد 

بارها به جرم دعوا و درگیری دستگیر 
شده، دیروز هم در میان متهمان به چشم می‌خورد. همه 
هانی  را می‌شناختند و حتی متهمان دیگر نیز به پای او بلند 
می‌شدند و ادای احترام می‌کردند. صحنه عجیبی بود، چون 
برخی از متهمان به محض دیدن شرور مطرح به سمتش 
می‌رفتند و می‌خواستند او را در آغوش بگیرند. هانی این بار 

به جرم درگیری در یک مغازه جگرکی دستگیر شده است.

چرا اینجایی؟
چون من معروف  و سرشناسم!
یعنی جرمی مرتکب نشده ای؟

نه. یک درگیری ساده مگر جرم است.
از اینکه مدام به اتهام درگیری دستگیر می‌شوی، خسته 

نمی‌شوی؟
گاهی آدم را مجبور به درگیری می‌کنند؛ مثلا تیر امسال به 
محل تمرین تیم استقلال رفته بودم که در آنجا درگیری رخ 

داد و مرا دستگیر کردند. 2 ماه زندان بودم.
این‌بار چرا دستگیر شدی؟

با دوستانم دعوا و کری‌خوانی داشتیم. رفته بودم مغازه 
جگرکی و با همان طرفی که برایم کری می‌خواند درگیر شدم 

و حالا اینجا هستم.
ظاهرا 3نفر را زخمی کرده ای؟

دعوا بود دیگر.
سنگین‌ترین حکمی که گرفتی چه بود؟

سنگین‌ترین حکمی که گرفتم حکم اعدام بود. به‌خاطر 
افسادفی‌الارض، اما کمی بعد حکم اعدام من شکسته و 

تبدیل به 7سال حبس شد.

گفت وگو

بازداشت شرور معروف

زمانی قهرمان مسابقه مردان آهنین بود و جزو قوی‌ترین 
مردان ایران. اما حالا دستبند به‌دست در صف متهمان 

ایستاده است. 

به چه جرمی دستگیر شده‌ای؟
درگیری.

ماجرای درگیری چه بود؟
ماجرای من تفاوتی با ماجرای روح‌الله داداشی ندارد. عده‌ای 
می‌خواستند مرا کتک بزنند و زورشان را به من ثابت کنند. 
من هم در دفاع از خودم مجبور شدم آنها را بزنم. آن شب من 
از باشگاه بیرون آمده بودم که 3نفر راهم را سد کردند و  با هم 

درگیر شدیم و من هم زدمشان. 
همان شب دستگیر شدی؟

نه. 2 شب پیش بزمی در خانه‌ام راه انداخته بودم که ظاهرا 
یکی از همسایه‌ها مرا لو داده و مأموران دستگیرم کردند.

پرونده‌ات نشان می‌دهد که در خانه‌ات مواد ‌مخدر کشف 
شده است؟

مواد برای من نبود. متعلق به دوستم بود که در خانه من نگه 
می‌داشت! من جزو قوی‌ترین مردان ایران محسوب می‌شوم، 

اهل مواد ‌مخدر نیستم. 
اما سوابق زیادی هم در پرونده‌ات داری؟

سنگین‌ترین جرمم گروگانگیری بود که دوستانم انداختند 
گردن من. یکی از دوستانم که نمایشگاه خودرو دارد و در کار 
خرید و فروش ملک است، با مردی که او هم نمایشگاه داشت 
اختلاف مالی 2 میلیاردی پیدا کرد. من هم تصمیم گرفتم به 
دوستم کمک کنم تا به پولش برسد. فرد بدهکار را ربودیم 
و بعد از 2 روز او  با دوستم به توافق رسید و آزاد شد. همین. 

گفت وگو

 قهرمان 
مسابقه مردان آهنین

کشف ۷۶ درصدی در پرونده‌های آدم‌ربایی
کشف ۹۰ درصد قتل‌ها 

 کشفیات
 کالای قاچاق

کشفیات در حوزه 
جرائم جنایی

 کشفیات
 انواع سرقت

 کشفیات 
مواد‌مخدر

کشف حدود ۱۸ هزار میلیارد ریال انواع کالای قاچاق 
 کشف 2 میلیون و ۶۷۰ هزار لیتر مشروبات الکلی دست‌ساز 

کشف بیش از یک میلیون بطری مشروبات الکلی خارجی
 کشف بیش از 3 هزار قبضه سلاح شکاری و جنگی 

کشف حدود ۱۵ میلیون لیتر انواع سوخت قاچاق
کشف 3 میلیون و ۵۰۰ هزار قلم انواع داروی قاچاق 

افزایش ۲۴ درصدی کشف انواع سرقت‌ها
کشفیات سرقت‌های خرد ۴۱ درصد افزایش نشان می‌دهد. 
کشف سرقت از منزل و مغازه ۱۱درصد افزایش داشته است.

کشف سرقت از طلافروشی‌ها ۳۷ درصد افزایش نشان می‌دهد.
کشف موتورسیکلت‌های سرقتی ۱۶ درصد افزایش داشته است.

کشف خودروهای سرقتی ۱۵ درصد افزایش نشان می‌دهد. 
افزایش ۳۲ درصدی کشف سرقت در پوشش مامور

کشف ۷۲ درصدی قاپ‌زنی و کیف قاپی‌
کشف ۵۹ درصدی سرقت‌های مسلحانه

کشف ۳۰۳ تن موادمخدر در نیمه اول امسال 
کشف ۳۰ تن انواع موادمخدر در مرزهای کشور

افزایش ۱۵۸ درصدی کشف مخدر گل 
افزایش ۸۸درصدی کشف کوکائین
افزایش ۹۷درصدی کشف متادون 
افزایش ۲۲درصدی کشف شیشه 

دستگیری بیش از ۳۹۵ قاچاقچی مواد‌مخدر
افزایش ۱۹ درصدی دستگیری خرده فروشان موادمخدر 

افزایش ۳۴ درصدی جمع‌آوری معتادان متجاهر 
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